
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 και του άρθρου 94 παρ. 4 εδ. 27 του Ν.3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», [ ΦΕΚ 87 Α'] 

2. Το Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ102Α') περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας και Λοιπές 

διατάξεις ως ισχύει 

3. Την πρόβλεψη της ΕΜΥ και της Γενικής Γραμματείας Πολ. Προστασίας για ακραία 

καιρικά φαινόμενα που θα πλήξουν την περιοχή. 

4. Λόγω παράτασης των ακραίων καιρικών φαινομένων την Τετάρτη, Πέμπτη και Παρασκευή  17, 18 

και 19 Φεβρουαρίου 2021. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την αναστολή λειτουργίας  των σχολείων  όλων των βαθµίδων  και   της λειτουργίας των  δημοτικών 

βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών την Τετάρτη 17 Φεβρουαρίου 2021 και την παράταση της ώρας 

έναρξης των μαθημάτων την Πέμπτη 18/2/2021 και την Παρασκευή 19/2/2021, με ώρα προσέλευσης 

10:15, λόγω των δυσµενών καιρικών συνθηκών και για την τήρηση των υγειονομικών πρωτοκόλλων. 

 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 

Δημήτρης Κωστούρος 

Κοινοποίηση 

1. Δ/νση Κοιν. Προστ. Παιδείας, Πολιτισμού & Τουρισμού 
2. Δ/νσης Εκπαίδευσης   Ν. Αργολίδας 
3. ΔΟΚΟΙΠΑΝ 

Ναύπλιο, 16-02-2021 

Αριθ. Αποφ.: 360 

ΑΔΑ: ΡΠ2ΑΩΚΦ-ΖΕΖ


		2021-02-16T14:54:29+0200
	Athens




